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PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 169,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 29,50 €

Snugpak Softie Elite 4
guļammaiss - viegls, 3-sezonu
guļammaiss. Temp.: Comfort -
10°C, Extreme - 15°C

Apraksts
Softie Elite guļammaisu sērijā ir EPS paplašināšanas sistēma (Expanda Panel
System), kas ļauj regulēt gan guļammaisa temperatūru, gan izmēru: plaši

atvērts maksimālai kustību brīvībai vai cieši noslēgts, lai noturētu
siltumu un nodrošinātu mierīgu miegu.
Softie® pildījums apvieno dabiskās pūku priekšrocības ar sintētiskās
šķiedras izturību. Tas izmanto īpaši smalkas šķiedras, kas saistītas ar
īpašiem sveķiem, lai radītu greznu pūku komfortu. Rezultātā sintētiskā
šķiedra atbilst visaugstākajiem standartiem. Pat aukstā un mitrā laikā
Softie® izolācija saglabā siltumu, ir viegla un elpojoša. Vēja un ūdens
atgrūdošais Paratex Steelplate ārējais materiāls un Softie® pildījums
padara guļammaisu nejutīgu pret mitrumu. Mumijas formas dizains nodrošina
siltumu un ērtības, bet cieši pieguļošs kapuci ar regulējamu auklu
nodrošina ērtu miegu pat tad, ja temperatūra krītas.
 
Komforta temperatūras diapazons: -10°C.*
Temperatūras robežvērtības diapazons: -15°C.*
 
Īpašības:

Izturīgs un vēja necaurlaidīgs Paratex Micro ārējais materiāls.
Mīksts un ļoti viegls Paratex Light oderis ar augstu elpojamību (12
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litri uz m² 24 stundu laikā).
Reflectatherm iekšējais materiāls atstaro ķermeņa izstaroto siltumu,
nodrošinot labāku siltumnoturību.
EPS (Expanda Panel System) ļauj palielināt guļammaisa platumu no 75
cm līdz 87,5 cm.
Pastiprināta pēdu zona - tik izturīga, ka var gulēt arī zābakos.
Visa garuma divvirzienu rāvējslēdzējs optimālai guļammaisa
ventilācijai.
Iekšējais rāvējslēdzēja vāciņš, kas piepildīts ar izolācijas
materiālu, lai novērstu aukstuma tiltus gar rāvējslēdzēju.
Kapuce ar auklu.
Cilpas pakarināšanai žāvēšanai.
Guļammaisu var salocīt pie pēdām, lai to saīsinātu.
Kompresijas maisiņš komplektā.

Specifikācija:

Garums: 220 cm (piemērots ķermeņa garumam līdz 190 cm).
Platums (krūšu daļā): 75 cm / 87.5 cm.
Platums (pēdu daļā): 42 cm.
Iepakojuma izmērs: aptuveni 28 x 24 cm.
Svars: aptuveni 1950 g.
Materiāls: Ārējais materiāls: 100% neilons (Paratex Micro); iekšējais
materiāls: 100% neilons (Paratex Light + Reflectatherm); pildījums:
100% poliesters (Softie); YKK® rāvējslēdzējs.

Zīmola valsts - Lielbritānija.
 
*Snugpak temperatūras novērtējumi balstās uz vairāk nekā 40 gadu pieredzi

un klientu atsauksmēm. Komforta vērtība pieņem, ka jūs guļat telts iekšpusē
uz augstas kvalitātes paklājiņa un esat viegli apģērbts. Šajā āra
temperatūrā lielākajai daļai lietotāju vajadzētu justies ērti un labi
gulēt.
Zemās temperatūras vērtības ir temperatūras, pie kurām guļammaisi tika
izmantoti ar minimālu diskomfortu.
Ir daudz mainīgo, kas ir svarīgi labai miega kvalitātei, ieskaitot klimatu,
augstumu, fizisko sagatavotību un vielmaiņu.
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